FASHION

INSPIRACION LATINA

CATALOGO TIENDA ONLINE




~_Diva ’3

FAsllilax

PANTALONES VAQUEROS

VAQUERO RANSE ‘T BEST FEST

Modelo: 240022
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE T NEW
TENDENCE

Modelo: 230165
Siempre de la mano de Ranse 't
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE T RED OPTION

Modelo: 240010
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR ROJO
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE ‘T BLACK
POSSIBLE

Modelo: 230129
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR NEGRO
TALLA 8,10,12, 14

Pagina: 2

VAQUERO RANSE T BEST
ACTION

Modelo: 220215
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10, 12, 14

VAQUERO RANSE T CLEAR
SELECTION

Modelo: 230185
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10,12, 14

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-best-fest/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Best+fest
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-new-tendence/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+New+tendence
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-red-option/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Red+option
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-black-possible/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Black+possible
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-best-action/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Best+action
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-clear-selection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Clear+selection

~_Divas 3

FAsllilax

VAQUERO RANSE T ME LAKE

Modelo: 238096
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR GRIS
TALLA 8,10,12, 14

e v [ el

VAQUERO RANSE T LES'T
YOURSELF

Modelo: 240023
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE ‘T BEST
COMPRESSION

Modelo: 240006
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8, 10, 12, 14,
16

Pagina: 3

VAQUERO RANSE'T NO COMENT

Modelo: 230142
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10, 12, 14,
16

VAQUERO RANSE ‘T LAST GREY

Modelo: 240015
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR GRIS
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE T ME SET

Modelo: 230166
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10,12, 14

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-me-lake/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Me+lake
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-lest-yourself/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Les%C2%B4t+yourself
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-last-grey/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Last+grey
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-best-compression/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Best+compression
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-no-coment/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+No+coment
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-me-set/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Me+set

~_Dia 3

FAsllilax

VAQUERO RANSE T REAL TIME

Modelo: 238194
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR NEGRO
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO PITBULL LET’'S GO

Modelo: PT7376
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR BLANCO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Pagina: 4

VAQUERO RANSE T WHITE
POSITION

Modelo: 230197
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR BLANCO
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO PITBULL KISSED OF
FIRE

Modelo: PT7381
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

- ih /‘V\\ heer
N i

VAQUERO RANSE T THE GLOVE

Modelo: 230051
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR BLANCO
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO PITBULL TOTAL
WHITE

Modelo: PT7404
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR BLANCO
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-real-time/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Real+time
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-white-position/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+White+position
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-the-glove/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+The+Glove
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-lets-go/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Let%C2%B4s+go
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-kissed-of-fire/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Kissed+of+fire
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-total-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Total+white

~_Diva ;e

FAsllilax

VAQUERO PITBULL RISING SUN

Modelo: PT7466
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO ZEBRA BEST PLAYER

Modelo PT7492 7
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Pagina: 5

» ! ’i].:l)tby_u

VAQUERO PITBULL NEXT
MOMENT

Modelo: PT7276P
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO ZEBRA BROWN LOVE

Modelo PT7501_Z
Traemos los mejores modelos de

Jeans...
COLOR MARRON
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

VAQUERO PITBULL GREAT DAY

Modelo: PT7465
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO ZEBRA INFINITY

Modelo PL7490_Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR BLANCO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-rising-sun/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Rising+sun
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-next-moment/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Next+moment
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-great-day/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Great+day
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-best-player/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Best+player
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-brown-love/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Brown+love
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-infinity/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Infinity

~_Diva ;f

FAsllilax

VAQUERO ZEBRA ME MOMENT

Modelo PT7351 Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR MARRON
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

f kayg.l_l

VAQUERO PITBULL LAST
TENDENCE

Modelo: PL6989_2
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8,12, 14,
16

Pagina: 6

VAQUERO PITBULL BEST FIT

Modelo: PB7510
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO ZEBRA IN THE NIGHT

Modelo PS7503 Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR NEGRO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO PITBULL BEST
FAVORITE

Modelo: PT7426
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR BLANCO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO ZEBRA GREAT NIGTH

Modelo PT7346 _Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR VERDE
TALLA 6, 8, 10, 12,
14,16

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-me-moment/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Me+moment
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-best-fit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Best+fit
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-best-favorite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Best+favorite
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-last-tendence/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Last+tendence
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-in-the-night/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+In+the+night
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-great-nigth/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Great+nigth

~_Diva ;e

FAsllilax

VAQUERO ZEBRA FOREVER IN
LOVE

Modelo PL7491 Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

P— JEAN

VAQUERO ZEBRA STRONG
SISTEM

Modelo PT7496 _Z
Traemos los mejores modelos de

Jeans...
COLOR NEGRO,
MARRON,
ROSA
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

VAQUERO PITBULL MY
RELIGION

Modelo: PB7469
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Pagina: 7

VAQUERO PITBULL MY ORDER

Modelo: PB7514
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Omm

VAQUERO ZEBRA BEST COLORS

Modelo PL7495 7
Traemos los mejores modelos de

Jeans...
COLOR GRIS, NEGRO,
AZUL
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

VAQUERO ZEBRA LOVE ME
FRIENDS

Modelo PL7504_Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-forever-in-love/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Forever+in+love
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-strong-sistem/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Strong+sistem
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-best-colors/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Best+colors
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-my-religion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+My+religion
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-my-order/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+My+order
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-love-me-friends/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Love+me+friends

—~_Diva) 7

FAsllilax

VAQUERO ZEBRA MISSION LOVE VAQUERO CON FAJA NO VAQUERO CON FAJA FAVORITE
PROBLEMS LINE
Modelo PT7499 7
Traemos los mejores modelos de Modelo: PTF7390 Modelo: PTF7386
Jeans... Los mejores pantalones Los mejores pantalones
colombianos siempre los... colombianos siempre los...
COLOR NARANJA
TALLA 6, 8,10, 12, COLOR AZUL COLOR AZUL
14, 16 TALLA 20, 6, 8, 10, TALLA 20, 6, 8, 10,
12,14, 16, 18 12,14, 16, 18

VAQUERO ZEBRA ON FIRE VAQUERO RANSE ‘T BEST PINK VAQUERO RANSE T SPECIAL
YELLOW
Modelo PT7411 Modelo: 238118
Traemos los mejores modelos de Siempre de la mano de Ranse’t Modelo: 239117
Jeans... Jeans desde 2012.... Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....
COLOR BLANCO COLOR ROSA

TALLA 20, 6, 8, 10, TALLA 8,10,12,14 COLOR AMARILLO

12,14, 16, 18 TALLA 8,10, 12,14

Pagina: 8 WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-mission-love/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Mission+love
https://divasfashion.es/producto/vaquero-con-faja-no-problems/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+con+faja+No+problems
https://divasfashion.es/producto/vaquero-con-faja-favorite-line/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+con+faja+Favorite+line
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-on-fire/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+On+fire
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-best-pink-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Best+pink
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-special-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Special+yellow

~_Diva ’3

FAsllilax

VAQUERO RANSE T SPECIAL
PINK

Modelo: 238117
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR ROSA
TALLA 8,10,12, 14

~

VAQUERO RANSE ‘T SPECIAL
GREEN

Modelo: 236118
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR VERDE
TALLA 8,10, 12, 14

Pagina: 9

s
RanseT

VAQUERO RANSE T VERY
YELLOW

Modelo: 235118
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AMARILLO
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE ‘T VERY PINK

Modelo: 236117
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR ROSA
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE ‘T VERY BLUE

Modelo: 237117
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10,12, 14

= I
& \=
VAQUERO RANSE ‘T VERY LOVE

Modelo: 230071
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10,12, 14

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-special-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Special+pink
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-very-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Very+yellow
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-very-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Very+blue
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-special-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Special+green
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-very-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Very+pink
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-very-love/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Very+love

—~_Diva) 7

FAsllilax

VAQUERO RANSE ‘T VERY
GREEN

Modelo: 230118
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR VERDE
TALLA 8,10,12, 14

\“éé‘ \ @@J/ )

3

VAQUERO RANSE T NEW LAP

Modelo: 227168
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR NEGRO
TALLA 8,10, 12, 14

VAQUERO RANSE T BROWN
MODE

Modelo: 230093
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR MARRON
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO PITBULL DESSERT
MODE

Modelo: PB7416
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Pagina: 10

VAQUERO PITBULL READY TO

GO

Modelo: PB7392
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR ROJO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO PITBULL BEST COLOR

Modelo: PB7393
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AMARILLO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-very-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Very+green
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-new-lap/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+New+lap
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-brown-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Brown+mode
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-dessert-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Dessert+mode
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-ready-to-go/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Ready+to+go
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-best-color/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Best+color

~_Diva ’3

FAsllilax

VAQUERO ZEBRA SILENCE OF
LOVE

Modelo PL7353_Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO RANSE'T ME
TENTATION

Modelo: VR0178
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde...

COLOR NARANJA
TALLA 8,10, 12, 14

Pagina: 11

VAQUERO ZEBRA OLD SCHOOL

Modelo PL7354 _Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR BLANCO
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

VAQUERO ZEBRA BREAKS THE
RULES

Modelo PT7219
Traemos los mejores modelos de
Jeans Colombianos para...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

FERIETIED

Topkdl

VAQUERO RANSE ‘T GREY DAY

Modelo: VR7168
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde...

COLOR NEGRO
TALLA 8,10,12, 14

& | @byﬂ
VAQUERO ZEBRA MEAT MODE

Modelo PT7226
Traemos los mejores modelos de
Jeans Colombianos para...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-silence-of-love/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Silence+of+love
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-old-school/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Old+school
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-grey-day/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Grey+day
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-me-tentation/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Me+tentation
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-breaks-the-rules/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Breaks+the+rules
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-meat-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Meat+mode

~_Diva ’3

FAsllilax

VAQUERO PITBULL HAVE FAITH

Modelo: PT7124
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

VAQUERO RANSE ‘T GREEN TEST

Modelo: VR7097
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR VERDE
TALLA 8,10,12, 14

qgmg

VAQUERO PITBULL ELEGANT
KNEE

Modelo: PT7124 2
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

=
Ransew

VAQUERO RANSE T YELLOW
TEST

Modelo: VR7096
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AMARILLO
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE ‘T PINK TEST

Modelo: VR8096
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR ROSA
TALLA 8,10,12, 14

VAQUERO RANSE ‘T BLUE TEST

Modelo: VR8097
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AZUL
TALLA 8,10,12, 14

Pagina: 12

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-have-faith/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Have+faith
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-elegant-knee/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Elegant+knee
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-pink-test/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Pink+test
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-green-test/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Green+test
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-yellow-test/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Yellow+test
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-blue-test/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Blue+test

~_Diva ’3

FAsllilax

B

VAQUERO PITBULL GRAY MODE

Modelo: PC7105
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

§Rby_1_l

- !

VAQUERO PITBULL RIPPED LEG
Modelo: PL6992_2

Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

B Do

VAQUERO PITBULL MY CLASS

Modelo: PC7130
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

B

VAQUERO PITBULL NIP IN THE
BUD

Modelo: PL7156
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO PITBULL
CONTINUOUS LINE

Modelo: PL6989
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

‘il?tbgl.l

VAQUERO PITBULL CUTE CUT

Modelo: PL7156_2
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Pagina: 13

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-gray-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Gray+mode
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-my-class/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+My+class
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-continuous-line/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Continuous+line
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-ripped-leg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Ripped+leg
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-nip-in-the-bud/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Nip+in+the+bud
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-cute-cut/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Cute+cut

~_Divad )

FAsllilax

B

<

VAQUERO PITBULL THE BELLS

Modelo: PC7114
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

ﬁ ZEBRA JEANS

VAQUERO ZEBRA ORANGE
MODE

Modelo: PL6886_Z
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR NARANJA
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Pagina: 14

»
2= B

VAQUERO PITBULL JUMPING
FOR JOY

Modelo: PL7001
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 12, 14,
16

| = ,- ggtb&l.l

VAQUERO PITBULL ANKLE
LADDER

Modelo: PL6999
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VAQUERO ZEBRA INFINITE JOY

Modelo: PT6824
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AZUL

TALLA 8,10, 12, 14,

16

VAQUERO RANSE ‘T WHITE
BELLS

Modelo: VR0067
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR BLANCO
TALLA 8,10, 12, 14

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-the-bells/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+The+bells
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-jumping-for-joy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Jumping+for+joy
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-ankle-ladder/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Pitbull+Ankle+ladder
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-orange-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Orange+mode
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-infinite-joy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Zebra+Infinite+joy
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-white-bells/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PANTALONES-VAQUEROS&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+White+bells

s— Il'r)ﬂr ) k.

FAsllilax

INDICE DE PRODUCTOS

v

Vaquero con faja Favorite line 8
Vaquero con faja No problems 8

Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull

Vaquero Pitbull Continuous line 13

Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull

Vaquero Pitbull Jumping for joy 14

Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Pitbull
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse
Vaquero Ranse

Pagina: 15

Ankle ladder 14
Best color 10
Best favorite 6
Best fit 6

Cute cut 13
Dessert mode 10
Elegant knee 12
Gray mode 13
Great day 5
Have faith 12

Kissed of fire 4
Last tendence 6
Let'sgo 4

My class 13

My order 7

My religion 7
Next moment 5
Nip in the bud 13
Ready to go 10
Ripped leg 13
Rising sun 5
The bells 14
Total white 4

‘t Best action 2

‘t Best compression 3

‘t Best fest 2

‘t Best pink 8

“t Black possible 2
‘t Blue test 12

‘t Brown mode 10

‘t Clear selection 2

‘t Green test 12
‘t Grey day 11
‘t Last grey 3

Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse”’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse”’
Vaquero Ranse”’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse”’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse”’
Vaquero Ranse’
Vaquero Ranse’

t Les’t yourself 3
t Me lake 3

t Me set 3

t Me tentation 11
t New lap 10

t New tendence 2
t No coment 3

t Pink test 12

t Real time 4

t Red option 2

t Special green 9
t Special pink 9

t Special yellow 8
t The Glove 4

t Very blue 9

t Very green 10

t Very love 9

t Very pink 9

t Very yellow 9

t White bells 14

t White position 4
t Yellow test 12

Vaquero Zebra Best colors 7
Vaquero Zebra Best player 5
Vaquero Zebra Breaks the rules 11
Vaquero Zebra Brown love 5
Vaquero Zebra Forever in love 7
Vaquero Zebra Great nigth 6

Vaquero Zebra |
Vaquero Zebra |
Vaquero Zebra |

n the night 6
nfinite joy 14
nfinity 5

Vaquero Zebra Love me friends 7
Vaquero Zebra Me moment 6
Vaquero Zebra Meat mode 11
Vaquero Zebra Mission love 8
Vaquero Zebra Old school 11
Vaquero Zebra On fire 8

Vaquero Zebra Orange mode 14
Vaquero Zebra Silence of love 11
Vaquero Zebra Strong sistem 7

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05




~ Divay 3

FASHION

INSPIRACION LATINA

Calle de José Arcones Gil, 5 Local 5
28017 - Madrid — Espana

divasfashionmad@gmail.com

(% 6282577 98
91 407 15 05



